1

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022/TJPI

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS COMO NEGROS

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, torna público o Resultado Preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação Complementar à Autodeclaração dos Candidatos como Negros, inerentes ao EDITAL DE ABERTURA
Nº 01/2022/TJPI.

1. Relação do resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação complementar à autodeclaração dos candidatos

como negros:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

827854 ALINE SAMARA DA SILVA ENFERMEIRO AUSENTE

822996 ANA CLÉBIA ARAUJO DE SOUZA ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

861428 CRISTIANO SANTOS JESUS AUDITOR AUSENTE

823278 EUTONIO ALVES DE SOUZA ENGENHEIRO CIVIL AUSENTE

869598 FRANCIELE DA SILVA AGAPTO ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

892532 GIOVANE MOURA DIAS ALMEIDA AUDITOR AUSENTE

826783 JANAIRA CAROLINE DA SILVA RODRIGUES NUTRICIONISTA AUSENTE

821421 JANICE GOMES DE SOUZA AUDITOR AUSENTE

847867 JOÃO JOSÉ DA SILVA FERREIRA ODONTÓLOGO AUSENTE

872287 LAÍS MOREIRA TIMÓTEO ALVES ENFERMEIRO AUSENTE

830792 LEANDRO SOUZA JUVENIL ANALISTA ADMINISTRATIVO AUSENTE

809853 LEONARDO MATEUS NEGREIROS BARBOSA ANALISTA ADMINISTRATIVO AUSENTE

892422 LUCAS ALMADA DE OLIVEIRA BORGES ENGENHEIRO CIVIL AUSENTE

896363 MANOEL FELIPE AVELINO OLIVEIRA ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

896375 MANOEL FELIPE AVELINO OLIVEIRA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUSENTE

861611 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS PAULO ENGENHEIRO CIVIL AUSENTE

879500 MARIA GRACIELE SILVEIRA SANTOS SILVA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUSENTE

825580 MARIANA FERNANDES DA SILVA PEREIRA CONTADOR AUSENTE

853141 MARINA FELINTO SIQUEIRA ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

882924 MAYZA BARBOZA DA SILVA ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

859680 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR ENGENHEIRO CIVIL AUSENTE

832886 PEDRO IRINEU DE MOURA ARAÚJO NETO ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

824069 PRISCILLA RAMOS SILVA ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

843398 PRISCILLA RAMOS SILVA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUSENTE

891519 RONIMARA ARAUJO DE FARIA NUTRICIONISTA AUSENTE

859505 SAMUEL SALOMÃO GONÇALVES BANDEIRA ENGENHEIRO CIVIL AUSENTE

865159 SATILA EVELY FIGUEREIDO DE SOUZA PSICÓLOGO AUSENTE

856294 SÉRGIO DAVID ALVES DO NASCIMENTO ENGENHEIRO CIVIL AUSENTE

812191 TADEU QUIRINO FARIAS SANTOS ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

812228 TADEU QUIRINO FARIAS SANTOS
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUSENTE

865494 YURI BARROS DE MELO ANALISTA JUDICIAL AUSENTE

846542 ADRIANO LIMA MATOS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

846536 ADRIANO LIMA MATOS
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

816641 ADRIELE DE SOUSA ALENCAR ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

832505 ALDA VANESSA CARDOSO FERREIRA PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

861154 AMADEU FRANCISCO DA SILVA NETO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

854852 AMADO BATISTA DE OLIVEIRA STORCH ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

854854 AMADO BATISTA DE OLIVEIRA STORCH
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

859512 AMÁLIA SALES TAVARES CARVALHO PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

810997 AMANDA BRYENA DE SOUZA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

869717 AMANDA DE ALBUQUERQUE LIMA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

840710 AMANDA LIMA DE ARAÚJO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

860489 AMANDA LIMA DE ARAÚJO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

860689 AMANDA RITIELLE GOMES DE CASTRO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

894754 AMANDA RITIELLE GOMES DE CASTRO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821592 ANA CLÁUDIA ARAÚJO MEIRELES PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

813546 ANA CLAUDIA DE SOUSA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

859457 ANA KELLY ADRIANO VIANA PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

810134 ANA LUISA BEZERRA ASSUNÇÃO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

830821 ANA SIBÉRIA BORGES DE ARAUJO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

834783 ANDREIA SANTIAGO DE MOURA VELOSO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

822542 ANTONIA SAMARA MELO DOS SANTOS NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

839120 ANTONIO JOSE DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

839112 ANTONIO JOSE DA SILVA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

871608 BRHAYON JONAS PEREIRA CUNHA ODONTÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

823882 BRUNA MARIA BARROS SOUSA AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

823868 BRUNA MARIA BARROS SOUSA CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

856431
BRUNA MARIANNE ROCHA MONTEIRO
SANTIAGO

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

809702 BRUNO FERREIRA BARROS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

810156 BRUNO FERREIRA BARROS
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

846322 BRUNO NASCIMENTO LIMA ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

850574 CAMILA VIRGINIA ROCHA PACHECO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

848979 CARLA SANTOS PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

862177
CARLESSANDRO BOAVENTURA DA SILVA
SANTOS

ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

817959 CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES BRITO ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

874606
CÉSAR AUGUSTO CARVALHO LIMEIRA DOS
SANTOS

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

815882 CID NUNES ALVES DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

862149 CYUMARA KALYANE MORAIS LIMA AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

839152 DEBORA BRENDA SANTOS MATTOS
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

851343 DÉBORA MARIA RIOS SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

871009 DEISE CECÍLIA GOMES DA SILVA ENFERMEIRO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821599 DEUSDETH FERREIRA LOPES ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

827662 DIEGO ROSAS SILVA AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

827653 DIEGO ROSAS SILVA CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

842373 DIOGO RANIERE RAMOS E SILVA ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

817401 EDER ARRUDA DE OLIVEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

811669 EDGARD ANDRADE DA COSTA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

811571 EDUARDO ROCHA DE MESQUITA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

818561 ERIKA DE CASTRO CORREA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

863493 ERISMAR DOURADO DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

843939 FABIO CÁRBAT MIRANDA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

895990 FABIO DE SOUSA SILVA ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

816327 FERNANDA GOMES VIANA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

854083 FERNANDO CÁSSIO RIBEIRO DA SILVA NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

845421 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

868942 FILIPE MACEDO DE CARVALHO ODONTÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

856950 FRANCISCA ERLAYANE FERREIRA SILVA ARQUITETO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

873552 FRANCISCO FERREIRA DA CRUZ ODONTÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

860929 FRANCISCO LIMA RODRIGUES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

814454 FRANCISCO WANDERSON DA SILVA LIMA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

865796 GABRIELA CARVALHO LEITÃO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

861766 GABRIELA DE SOUSA SILVA ASSISTENTE SOCIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

820464 GEFERSON DE OLIVEIRA HONORATO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

873926 GISELE VIANA DE MOURA NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

836485 GLEICIANE MATOS DE SOUZA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

855606 GUILHERME DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

895908 GUILHERME DA SILVA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

863161 HERICK VICKTOR LIMA RODRIGUES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

872803 HORTÊNCIA SOUSA ROCHA PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

858391 ÍCARO LEÃO CARVALHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

858386 ÍCARO LEÃO CARVALHO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

5

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

841055 INGRID LORENA LIMA DA SILVA CARVALHO PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

857769 JACIARA KAROLYNE BEZERRA DA COSTA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

863106 JANDERSON JOSE DA SILVA SANTOS AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

820989 JANDERSON JOSE DA SILVA SANTOS CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

839363
JANDERSON WELLINGTON SOUSA
CLEMENTE

OFICIAL DE JUSTIÇA E
AVALIADOR

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

814296 JANDWILSON CARNEIRO DE SOUSA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

860381 JENNYFE CAVALCANTI CARVALHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

895280 JOAMIR DINIZ CORREIA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

846349 JOÃO MAGNO DO PATROCINIO SALES ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

820258 JOÃO PEDRO MARINHO ARAÚJO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821992 JOEL COSTA DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

833203 JONATAS PEREIRA DA SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

833199 JONATAS PEREIRA DA SILVA CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

876093 JORGE CUSTODIO SILVA ALVES JUNIOR
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

838402 JOSÉ CARLOS CARVALHO MENDES ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

822497 JOSE DANTAS DA FONSECA JUNIOR ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

822524 JOSE DANTAS DA FONSECA JUNIOR
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

854902 JOSÉ DE SOUSA LIMA FILHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

886681 JOSE RAIMUNDO GUERRA OLIVEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

811752 JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA FILHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

811767 JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA FILHO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

855938 JOSYELL VICTOR SOUSA MAGALHÃES ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

891624 KAIRON NASCIMENTO BATISTA AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

891621 KAIRON NASCIMENTO BATISTA CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

6

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

836778 KASSIA LANELLY LIMA ALVES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

836772 KASSIA LANELLY LIMA ALVES
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

873764 LARAH DE SOUSA CORDEIRO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

873771 LARAH DE SOUSA CORDEIRO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

857031 LÁZARO FERREIRA BORGES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

844469 LEIDEJAIRA ALVES DE SOUSA NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

832958 LEONARDO BARBOSA SOUSA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821382
LEONARDO MEIRELES NAPOLEÃO LIMA DE
CARVALHO

ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

838344 LIVIA MARIA LIMA DOS SANTOS ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

872775 LORENA MARQUES CARVALHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

827238 LUANA SOIDO TEIXEIRA E SILVA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

830470 LUCAS LIMA RIBEIRO PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

827670 LUIS FELIPE SOUSA MORAES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

856951 LUIZ MARCOS DE SOUSA SAMPAIO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

830930 MARCOS ANTONIO ANDRADE SANTOS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

820939 MARCOS ANTONIO SOBRAL SILVA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

818515 MARCUS VINICYOS DA SILVA OLIVEIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

851101 MARIA DAS GRAÇAS DE MELO SOUSA ENFERMEIRO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

841237 MARIA DO CARMO DE CARVALHO SOUSA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

813278 MARIA EDUARDA OLIVEIRA AGUIAR ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

827679 MARIA ZILDA BEZERRA GONZAGA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

849164 MARINA LIMA DA COSTA ARAÚJO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

849167 MARINA LIMA DA COSTA ARAÚJO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

813753 MARJORIE ALVES FERREIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

7

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

858544 MARLOS REGIS DE ARAUJO LOPES ARQUITETO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

847721 MATHEUS CAMPOS MARREIROS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

858677 MATHEUS CAMPOS MARREIROS
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

812527 MATHEUS DIÊGO E SILVA LIMA LOPES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

848689 MATHEUS FERNANDO DA SILVA GARCEZ ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

854687 MATHEUS LUIZ CORDEIRO DE ANDRADE PSICÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

810242 MATHEUS SILVA DE MACEDO ARAUJO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

810277 MATHEUS SILVA DE MACEDO ARAUJO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

822786 MATHIAS SOARES AGUIAR ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

873406 MAX JAIR FERNANDES DA SILVA FISIOTERAPEUTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

819013 MEIRYANGELA SOUSA DA SILVA NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

827870 MILANNA DOS REIS SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

812881 MILKA RAVENA DE ALENCAR SOUSA AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

851452 MONICA MATOS DA CRUZ ENFERMEIRO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821805 NÁLIDA DA CUNHA RABELO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

818507 NATALIA FRANCISCA GOMES DOS SANTOS ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

820023 NATALLY LEITE PRADO SAMPAIO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

820068 NATALLY LEITE PRADO SAMPAIO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

815453 NAYLA SOARES DE OLIVEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

853401 NILTON ALVES DA COSTA JUNIOR ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

871902
NÚBIA CARINE COSTA GONÇALVES DE
MESQUITA

OFICIAL DE JUSTIÇA E
AVALIADOR

AUTODECLARAÇÃO
ACEITA

830465 ORTIZ COELHO DA SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

830414 ORTIZ COELHO DA SILVA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

890606 PAMELA RAMOS DA SILVA AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

8

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

880413 PATRICIA DIAS SANTOS CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

831019 PAULO ROBERTO MATOS ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

847533 PAULO VICTOR LEÔNCIO CHAVES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

847537 PAULO VICTOR LEÔNCIO CHAVES
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

892884 PEDRO FERREIRA DIAS ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

809451 PEDRO VICTOR ALEXANDRE MONTEIRO CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

862321 PETERSON LIMA DE ALMEIDA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

859786 PHILLIPE GENTIL SOARES DE OLIVEIRA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

837328 RAÍ CARLOS EVANGELISTA TORRES ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

821463 RÁIZA LUÍZA MOTTA ROCHA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

822411 RANIELLA BORGES DA SILVA NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

868792 RAUL PEREIRA LIMA JUNIOR ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

816280 RENATO ALVES DA SILVA FISIOTERAPEUTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

837040 RENNAN MARTINS VIANA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

873877 RÔMULO SILVA RIBEIRO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

813208 RUBENS EDUARDO SILVA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

869913 RUTE ARIANE FERREIRA COELHO NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

817022 RYANDERSON MAGNO OLIVEIRA ROCHA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

826455
SAMUEL GOMES SANTANA ESCÓRCIO
ROCHA

ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

813945 SARA REIS ARAUJO ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

830098 SÁVIA DE SOUSA RODRIGUES AUDITOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

814255 SÁVIA DE SOUSA RODRIGUES CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

811763 SHAIANNA DA COSTA ARAUJO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

823479 TAMIRES FERREIRA DE MACÊDO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

9

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

814867 TATIANA MENEZES PEREIRA NUTRICIONISTA
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

856857 TAUANA OLIVEIRA COSTA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

863470 THIAGO RAFAEL DE SOUSA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

892754 VANESSA DE OLIVEIRA RIBEIRO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

845414 VINICIUS EDUARDO TEIXEIRA RIBEIRO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

845407 VINICIUS EDUARDO TEIXEIRA RIBEIRO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

838858 VITOR SAMPAIO MIRANDA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

839614 WELLINGTON TEIXEIRA COIMBRA ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

849280 WHENDER FELLIPPI FONSECA DE AGUIAR CONTADOR
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

846845 YAGO DVID FREITAS ROSA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

833997 YASMIM SANTOS DA CONCEIÇÃO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

831276 YURI MARQUES RODRIGUES ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

809959 YWRY FRANCISCO SANTOS VASCONCELOS ODONTÓLOGO
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

812086 MARIA LEIDEDAY SANTOS SOUSA ENGENHEIRO CIVIL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

845563 ERNESTA MARIA DOS SANTOS CUNHA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

865116 ALAISE DE MIRANDA DE CARVALHO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

ACEITA

846451 JOÃO ALVES DE BRITO NETO ANALISTA ADMINISTRATIVO
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

827208 JOÃO ALVES DE BRITO NETO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

861741 LUANA PRINCE SIPAÚBA VALADÃO ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

861743 LUANA PRINCE SIPAÚBA VALADÃO
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

849676 VÍTOR PONTES CORREIA ANALISTA JUDICIAL
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

849679 VÍTOR PONTES CORREIA
OFICIAL DE JUSTIÇA E

AVALIADOR
AUTODECLARAÇÃO

RECUSADA

10

2. Do recurso

2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra o presente resultado no período de dois dias úteis,  através da
Área para Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

Teresina/PI, 04 de novembro de 2022.

http://www.idecan.org.br/